eâmara CIKunicipai de CUirigüi

cuidados especiais.

Estado de São Paulo

4
REQUERIMENTO N° s: • 1 9

Requer informações sobre alunos que necessitam de

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre sobre alunos que necessitam de cuidados
especiais.
, reportando-se o Executivo Municipal aos seguintes quesitos:

rede municipal de ensino?
1 -Quantos alunos necessitam de cuidados especiais na

2 - A adaptação dos mesmos está de acordo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de setembro de 2.018.

'Ci-Cztetd .?
JOS LUÍS BUCHALLA,

EREADOR.